

<http://www.adana.gov.tr>



ADANA ROTARY KULÜBÜ ÜYELERİNDEN VALİ DEMİRTAŞ'A ZİYARET

Rotary 2430. Bölge Dönem Governörü Serdar Ünlü ve Bölge yetkilileri Adana 5 Ocak Rotary Kulübü Başkanı Oğuz Selmanoğlu, Adana Rotary Kulübü Başkanı Lütfi Soyupak, Adana Seyhan Rotary Kulübü Başkanı Emre Yıldırım, Adana Çukurova Rotary Kulübü Başkanı Selami Güleş, Adana Güney Rotary Kulübü Başkanı Sinan Aydın ve Adana Tepebaşı Rotary Kulübü Başkanı Nazan Özçelik, Vali Mahmut Demirtaş'ı makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Mahmut Demirtaş, kentteki sivil toplum kuruluşlarının önemine işaret ederek, ziyaretleri dolayısıyla Adana Rotary Kulübü üyelerine teşekkür etti.



Haberpanorama.com

Rotarylerden Çukurova Gazeteciler Cemiyeti'ne ziyaret

Adana'da faaliyet gösteren 6 Rotary Kulübü Başkanı ile 2430. Bölge Dönem Governörü ve 2 yardımcısı, Çukurova Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret etti.

© 13 Eylül 2017, Çarşamba 13:57

GÜNDEM

Rotary'ler, önümüzdeki dönemde hayata geçirecekleri projelere ilgili bilgi verdi.

2430. Bölge Dönem Governörü Serdar Ünlü, "Her dönem gerçekleştirdiğimiz governör ziyaretlerinden birisini Adana'ya gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Bu ziyaretler kapsamında amacımız hem kulüplerimizi ziyaret etmek hem de yıl içerisinde yapacakları projelere ilgili fikir alışverişinde bulunmak ayrıca da nasıl destekleyeceğimiz konusunda bilgi sahibi olmaktır" dedi. Bütün dünyada Rotary'lerin tek bir şekilde, aynı düşüncelerle yerel ihtiyaçları harış olmak üzere, aynı felsefe ve hedefler üzerine yürümesi için gaba gösterdiklerini vurgulayan Ünlü şöyle devam etti: "Esasında ben federasyon başkanıyım. Ancak Uluslararası Governör tabirini kullanıyoruz. Bizim bölgemiz Afganistan'a kadar uzanan dünyanın en büyük bölgesi. Yapılanması özerktir. Rotary'nin kendi ana çizgilerinden çıkmaması şartıyla bütün Rotary Kulüpleri kararlarını kendileri verirler. Bizim görevimiz onlara destek olmak, yardımcı olmak. Rotary Kulüplerimiz tarafından her yıl Adana'da çok güzel çalışmalar gerçekleştiriliyor. Bu yıl da Adanalılar'ın sevgili başkanların çalışmalarından mutlu olacağımı düşünüyorum." Çeşitli sosyal projeler gerçekleştirdikleri, okullar yapıp Milli Eğitim Bakanlığı'na devrettiklerini belirten Ünlü şunları kaydetti: "Okullarda yaptırıyoruz ve akabinde Milli Eğitim Bakanlığı'na devrediyoruz. Sonrasında da her zaman takipte bulunarak, eksikleri konusunda yardımcı oluyoruz. Yaptığımız çalışmalardan dolayı bu yıl Milli Eğitim Bakanlığı, tüm İl Müdürlüklerine yazı yazarak, bu çalışmalarımızdan bahsederek, Rotary Kulüplerinin yasal mevzuat doğrultusunda desteklenmesini istedi. Bunun da sebebi; Rotary'nin sadece hizmete odaklanmaması. Kitleler üzerinde herhangi bir ayırım yapmaması. Başkaca bir beklentisi olmaksızın sadece insanların hayatlarında bir katkı sağladığı için devletimiz tarafından da bu şekilde bir destekle karşılandı. Çok mutlu olduk. Emeklerimizin karşılığını alıyoruz." Governör Ünlü, yıl içerisinde Adanalı Rotary Kulüpleri Başkanlarının Çukurova Gazeteciler Cemiyeti'yle kentinize faydası olabilecek bazı projeleri de hayata geçirmek istediklerini ifade etti.

HABERE AİT RESİMLER

Çukurova Gazeteciler Cemiyeti internet sitesi

Anasayfa Kurumsal Tarihçe Üyelik Bildirgeler Ödüller Adana Basını

Öldürülen Gazeteciler



Adana’da faaliyet gösteren 6 Rotary Kulübü Başkanı ile 2430.Bölge Dönem Guvernörü ve 2 yardımcısı, Çukurova Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret etti. Rotaryenler, önümüzdeki dönemde hayata geçirecekleri projelerle ilgili bilgi verdi.2430.Bölge Dönem Guvernörü Serdar Ünlü, “Her dönem gerçekleştirdiğimiz guvernör ziyaretlerinden birisini Adana’ya gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Bu ziyaretler kapsamında amacımız hem kulüplerimizi ziyaret etmek hem de yıl içerisinde yapacakları projelerle ilgili fikir alışverişinde bulunmak ayrıca da nasıl destekleyeceğimiz konusunda bilgi sahibi olmaktır” dedi.Bütün dünyada Rotary’lerin tek bir şekilde, aynı düşüncelerle yerel ihtiyaçları hariç olmak üzere, aynı felsefe ve hedefler üzerine yürütmesi için çaba gösterdiklerini vurgulayan Ünlü şöyle devam etti:“Esasında ben federasyon başkanıyım. Ancak Uluslararası Guvernör tabirini kullanıyoruz. Bizim bölgemiz Afganistan’a kadar uzanan dünyanın en büyük bölgesi. Yapılanmamız özerktir. Rotary’nin kendi ana çizgilerinden çıkmaması şartıyla bütün Rotary Kulüpleri kararlarını kendileri verirler. Bizim görevimiz onlara destek olmak, yardımcı olmak. Rotary Kulüplerimiz tarafından her yıl Adana’da çok güzel çalışmalar gerçekleştiriliyor. Bu yıl da Adanalılar’ın sevgili başkanların çalışmalarından mutlu olacağını düşünüyorum.”Çeşitli sosyal projeler gerçekleştirdiklerini, okullar yaptırıp Milli Eğitim Bakanlığı’na devrettiklerini belirten Ünlü şunları kaydetti:“Okullar da yaptırıyoruz ve akabinde Milli Eğitim Bakanlığı’na devrediyoruz. Sonrasında da her zaman takipte bulunarak, eksikleri konusunda yardımcı oluyoruz. Yaptığımız çalışmalardan dolayı bu yıl Milli Eğitim Bakanlığı, tüm İl Müdürlüklerine yazı yazarak, bu çalışmalarımızdan bahsederek, Rotary Kulüplerinin yasal mevzuat doğrultusunda desteklenmesini istedi. Bunun da sebebi; Rotary’nin sadece hizmete odaklanmış olması. Kitleler üzerinde herhangi bir ayırım yapmaması. Başkaca bir beklentisi olmaksızın sadece insanların hayatlarında bir katkı sağladığı için devletimiz tarafından da bu şekilde bir destekle karşılandık. Çok mutlu olduk. Emeklerimizin karşılığını alıyoruz.”Guvernör Ünlü, yıl içerisinde Adanalı Rotary Kulüpleri Başkanlarının Çukurova Gazeteciler Cemiyeti’yle kentimize faydası olabilecek bazı projeleri de hayata geçirmek istediklerini ifade etti.

ESENDEMİR: YÜKÜNÜZ ÇOK AĞIR

ÇGC Başkanı Cafer Esendemir de ziyaretten büyük mutluluk duyduğunu belirterek, “Ziyaretiniz nedeniyle size ve başkanlarımıza teşekkür ediyorum. Hepsı takdire şayan çalışmalar gerçekleştiriyor, memleketimize yararlı hizmetlerde bulunuyorlar. Örneklerini görüyoruz. Okullar yaptırıyorlar. Bu hizmetleri herkesin bayrak yarışı şeklinde devam ettirmesi, ülkenin kalkınması için gerekir diye düşünüyorum. Yönetimde bulunmak, başkanlık yapmak kolay bir şey değil. Yükleri çok ağır. İnanıyorum ki; bu zorlukların da üstesinden gelerek çok güzel projelere imza atacaklardır” diye konuştu.

ÇGC Mali Sekreteri Mutlu Mete ve Yönetim Kurulu üyesi Süreyya Uri'nin de yer aldığı ziyarete Bölge Governörü Serdar Ünlü, eşi Nilüfer Ünlü, Governör Yardımcıları Lütfi Candır ve Hakan Tuyan, Adana Rotary Kulübü Başkanı Lütfi Soyupak, Seyhan Rotary Kulübü Başkanı Emre Yıldırım, Çukurova Rotary Kulübü Başkanı Selami Güleç, Güney Rotary Kulübü Başkanı Sinan Aydın, Tepebağ Rotary Kulübü Başkanı Nazan Özçelik, 5 Ocak Rotary Kulübü Başkanı Oğuz Selmanoğlu ve eşi Selda Selmanoğlu katıldı.

<http://adanahabermerkezi.net/m-haber-8792.html>

YAZARLAR
GÜNDEM
EKONOMİ
SAGLIK
YAŞAM
KÜLTÜR
SPOR
RESMİ İLAN

5 Ocak Rotary Kulübüne 8 yeni üye katıldı



5 Ocak Rotary Kulübüne 8 yeni üye katıldı

Zeynep Kocaoğlu, Özgür Özgenç ve diğerleri, 5 Ocak Rotary Kulübü'ne katılan yeni üyelerle birlikte fotoğraf çektirdiler.

insanların hayatlarına dokunarak, sizlerin hoşgörü ve desteğiyle, yönetin kurulumuz ve komitelerimiz birlikte çalışarak, fark yaratabilirdik ise ne mutlu bize. Prof. Dr. Süle Akın Eşin'in komitesi başkanlığına, Başkent Üniversitesi, Türkiye Restitüsyon Derneği birliğinde, Seyhan Belmedisi desteği ile, üniversite, stv ve rotary dayanışmasına en güzel örnek olarak şehrimizin en önemli noktalarından biri olan Atatürk Parkına kalp çok çizibi bağışladık.Tüm sosyal medya da olduğu gibi My idea, show case, maching grants, global grantsta, projelerimizi ve etkinliklerimizi yayınladık. 2430. bölge omanına 200 ağaç bağlaşıyarak, şua ana kadar yapılan en büyük bağışın sahibi olduk. Bölge kulüpimizin sosyal projelerine katkıdık. Otizimli çocuk kampı, engellilerimiz nemrut, ryla, rota gürme bunlardan bazıları. Çalışmalarımız devam edecek hayatastra dokunan fark yaratarak projelerimize devam edeceğiz" ifadesini kullandı.

ÜYE SAYISI ARTIYOR

Bugün, şu ana kadar rotary ailesi içinde yaşadığım, en gurur verici anlara hen beraber tanık olacağız diyen Başkan Seimanoğlu şöyle devam etti. "Rotary kulüpimizin, üye tabanı ve hizmet odaklı bir organizasyon olduğundan şula olarak her biri bir birinden değerli ve nitelikli külp üyelerimizin sayısını, 19'dan 27'ye ülkelerin külpümüz ile üye sayısı olarak 45'e yakın oranda büyümüşü başlarmıştır. Bu dönemdeki hedeflerimizde külp içi dinamizmimizle bozmadan daha da büyüymü planlamıyor" dedi.

Kongresimiz ardından külpbe yeni katılan üyeler rozetleri takıldı ve Külpbün üye sayısı 27'ye çıktı. Düzenlenen gecede Levent Karagözü, Ebub Bekir, Berfu Mutlu, Özgür Er, Aygöl Gökçe, Serkan Yurtcu ve Mahr Kaya Külpbün 5 Ocak Rotary Kulübü yeni üyesi oldular.

41 KURUCU ÜYE İLE KURULDU

Yapılan üye katılım töreninin ardından bölgenin en kalabalık Rotaract Kulübü olan 5 Ocak Rotaract Kulübü 41 kurucu üyenin katılım ile kurulmuş da yapıldı. Kurucuları Cem Fatma ve Cem Okumuk Kulübünün kuruluşunda yanlarında olan ve başkamlı kendilerini layığı görün herkese teşekkür ediyor ki toplantayı açtı. Okumuk, "5 Ocak Rotaract Kulübü kuruluşuyla ilgili bütün Cem Fatma ve Cem Okumuk kulüblü olmamızı önarttım da almış olduk. Külpümüzde tecrübeleriyle her zaman içti bütün Cem Fatma ve Cem Okumuk ile her yarımadada olan Ürvi Külpbün Ekizi ayrı bir heyecan ediyoruz. 2017-2018 döneminde yapacağımız projelerle fark yaratan bir külp olacakız. Bunun içinde heyecanımız oldukça fazla. Bu külpbün başkanı olmak benim için ayrı bir gururdur. Rotary ailesinin bir parçası olmaktan kıvanç duyuyorum" dedi.

Kaynak:

GÜNDEM	EKONOMİ	SİYASET	KÜLTÜR	TURİZM
Bölgemizin Karababak Rotary Kulübü Kuruldu				
17 Eylül 2017, Pazır - 09:14 Medyum Aysel Türkiye'nin en etkili, güvenilir, başarılı ve saygın medyumları Hakkında Bilgi İçerikli ve Etkili Video Serisi Çekildi Oğuz Selmanoğlu'nun başkanlığı alması ile döneme hızlı bir giriş yapan Adana 5 Ocak Rotary Kulübü, Governor Sarder Unlu'nun de katımlıyla düzenlediği gecede yeni üye katılımları aldı. Ayrıca aynı gecede bölgenin en kalabalık Rotaractar Kulübü'nün kuruluşu geceside yapıldı. 41 üyeden oluşan 5 Ocak Rotaractar kulübünün kurucusu başkanlığını Can Okumuş yapacak. Seyhan Oflendi düzenlenen geceye Governor Sarder Unlu, Bölge Sekreteri Sehan Antaylı, Rotaracter İsmailçi Çağla Ekiz, Governor yardımcısı Lütfi Candır ve Hakan Tayan ile kulüp üyeleri ve misafirleri katıldı.				
GÜNDEM EKONOMİ SİYASET KÜLTÜR TURİZM				
Roma'de büyüyen bir öğrencinin İstanbul'daki üniversite hayatını anlatarak, Türkiye'deki eğitim sistemi hakkında bilgi vererek, öğrencilerin Türkiye'ye gelmelerini teşvik etmeye çalıştığını söyledi. Seyhan Belediyesi desteği ile, üniversite, stk ve rotary dayanışmasına en güzel örnek olarak şehrimizin en önemli noktalarından biri olan Atatürk Parkı'na kalıp çok çizmiş bağışladık.Tm sosyal medya da olduğu gibi My idea, show case, matching grants, global grantsta, projelerimizi ve etikotiklerimizi yayınladık. 2430 bögce ormanına 200 ağaç bağışlayarak, şu ana kadar yapılan en büyük başgışın sahibi olduk. Bögce kulüplerimizin sosyal projelerine katıldık. Otizmli çocuk kampı, engellilerimizle nemrut, ryla, rota gurme bunlardan bazıları. Çalışmalarımız devam edecek hayallara dokunan fark yaratacak projelerimizle devam edeceğiz" ifadesini kullandı. UYE SATISI ARTIYOR YOLA KARABABAĞI DUTU Tarla kavgsısında baba ile iki oğlu öldürüldü Bugün, şü ana kadar rotary ailesi içinde yaşadığım, en gurur verici anılara hep beraber tanık olacağız diyen Başkan Selmanoğlu şöyle devam etti. "Rotary kulüplerinin, üye taban ve hizmet odaklı bir organizasyon olduğundan yüa çıkararak her biri bir binden değeri ve nitelikli kulüp üyelerimizin sayısıım. 19dan 27'e çıkaran kulübümüzü üye sayıları olarak %45 e yakın oranda büyümeyi başarmıştık. Bu dönemki hedeflerimizde kulüp ilk dinamiklerimiz bozmadan daha da büyümeyi planlıyoruz" dedi. Konuşmasını ardından kulube yeni katılan üyeler rozetleri takıldı ve Kulübün üye sayısı 27ye çıktı. Düzenlenen gecede Levent Karakuş, Ebru Bezci, Berfu Mulu, Özgür Er, Aysegül Göktepe, Serkan Yurtçu ve Mahir Kaya 5 Ocak Rotary Kulübü yeni üyesi oldular. 41 KURUCU ÜYE İLE KURULDU Yapılan üye katılım töreninin ardından bölgemin en kalabalık Rotaractar Kulübü olan 5 Ocak Rotaractar Kulübü 41 kurucu üyenin katılımı ile kuruluşu da yapıldı. Kurucu başkan Can Okumuş Kulübün kuruluşunda yanlarında olan ve başkanlığı kendilerine layık gören herkese teşekkür ederek ilk toplantıyı açtı. Okumuş, "5 Ocak Rotaractar Kulübü kuruluşuyla birlikte bölgemin en kalabalık kulübü olmamızın da almış oldu. Kulübümüzde tecrübeliyle her zaman işbirliği yapan Cem Firat'a ve hep yanımda olan Brn Çağla Ekiz'e ayrı bir teşekkür ediyorum. 2017-2018 döneminde y apacağımız projelerle fark yaratan bir kulüp olacağız. Bunun için heyecanımdır."				

Bayraktar "Enflasyonun Sorumlusu Çiftçi değil"

(Haber Merkezi)- Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanı Şemai Bayraktar, sürekli tekrar emellerinde rağmen, enflasyonun sorumluğunu çiftçi olarak görülmeye devam edildiğini bildirerek, "sanki fiyat artışlarının sorumlusu çiftimiz gibi gerçekle ilgili olmayan aktörlerdir bize yükleniyor. Son 10 yılda çiftçinin üretimi 166 üründen 99'unda fiyat artışı enflasyonun altındadır" dedi. Bayraktar, yaptığı açıklamada, rakamların çiftçinin enflasyonun sebebi değil, mağduru olduğunu çok net olarak ortaya koyduğunu belirtti. Hangi kilitlere bakılırsa bakılırsa, çiftçinin enflasyonun sorumlusu olarak gösterilemeyeceğine dikkati çeken Bayraktar, Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) üfletici fiyatları verilerine göre, son 10 yılda çiftçinin üretimi 166 üründen 99'unda fiyat artışı enflasyonun altında kaldığını vurguladı. 2006-2016 döneminde enflasyonun, yıllık ortalamalar karşılaştırıldığında tüketici fiyatları endeksinde (TÜFE) yüzde 115,12 artarken, tarım üfletici fiyatlarında (Tarım ÜFE) artışın 10,04 puan daha fazla yüzde 106,06'ya kaldığı bilgisini veren Bayraktar, "Türkiye ÜFE'lerin daha fazla artışa götüren enflasyon, ana harcama gruplarından alkollü içecekler ve tütün, lokanta ve oteller, eğlence mal ve hizmetleri arasında. Yüce sonları itibarıyla gıda ve alkollü içeceklerdeki fiyat artışı yüzde 147,46 iken, fiyatlar, gıda mal ve hizmetlerinde yüzde 147,83, lokanta ve otellerde yüzde 169,84, alkollü içecekler ve tütünde yüzde 250,93 artmıştır" dedi.

Reel Kayıp Yaşanan Ürünler
Çiftçinin ürün bazında son 10 yılda reel kayıpların, koyun derisi, muz, nar, yapagö, kivi, kirmizi turp, satsuma mandalinası, starking elma, Washington portakal, zer-dal, diğer elmalar, golden elma, clementin mandalinası yüzde 60'ın üzerinde olduğunu bildiren Bayraktar, şunları kaydetti: "Kıyık, vişne, granıysmith elma, havuç, kuru bezelye, keçi derisi, armut, diğer mandalina, kol, taze bezelye, king mandalina sofralık çekirdeksiz uzum, yeni dünya, keşiboynozu,



zu, Trabzon hurması, salıcalık domates, inek sütünde yüzde 40 ile yüzde 50 arasında. 10 yıllık reel kayıp, diğer portakal, beyaz lahana, kültür mantarı, Yafa portakal, brokoli, siyah karpuz, göbeği, marul, Amasya elma, nektarin, şeftali, patates, sofralık çekirdekli üzüm, siğir derisi, narasade yüzde 30-40 arasında bulmaktadır. Kayıp, semizotu, kirmizi lahana, kama-bahar, parşok üzüm, bakkabağı, pazı, kıvrık marul, çilek, turgulok meyve, diğer bakkabağı, kuru kereviz, pırasa ve turunda yüzde 20-30 arasında. Son 10 yılda çiftimiz eysberg marul, kuru soğan, limon, yağlık zeytin, pırasa, kuru fasulye, sakız kabak, misir, bayır turpu, kayısı, yumurtu, taze sarımsak, sofralık zeytin, taze bakla, patlıcan, erik, domalık biberde yüzde 10 ile yüzde 20 arasında reel kayba uğramıştır. Çiftimizin kayıp, taze barbunya fasulye, sivri biber, kirmizi mercimek, dut, bal, mugmula, çekirgepanci, yumurtu tavuğu, sap kereviz, çelik, kızılca, taze fasulye, taze soğan, incir, kirmizi pancar, yemelik bakla, belmumu ve et tavuğunda yüzde 10'un altında gerçekleşmiştir."

Reel kayıp en fazla koyun derisi, muz ve nar da yandı
Son 10 yılda, çiftçinin reel kayıpların koyun derisinde yüzde 72,5'ye, muzda yüzde 71,6'ya, nar da yüzde 65,8'e kadar ulaştığını dikkati çeken Bayraktar, şu bilgileri verdi:

"Çiftimizin reel kayıp, kiviye yüzde 57,4, kirmizi turpta yüzde 54,9, satsuma mandalinası yüzde 52,2, starking elmada yüzde 51,3, Washington portakalında yüzde 50,9, vişne de yüzde 49,5, havuçta yüzde 47,2, armutta yüzde 44,0, sofralık çekirdeksiz üzümde yüzde 41,9, salıcalık domatese yüzde 40,9, inek sütünde yüzde 40,6'ya buldu. Ayyarda yüzde 36, karpuzda yüzde 33,7, şeftali ve patatesi yüzde 31,8, sofralık çekirdekli üzümde yüzde 31,5, çilekte yüzde 24,5, inekmeke yüzde 24,3, kavunda yüzde 23,6, kuru sarımsakta yüzde 23,5, sofralık hyunda yüzde 22,5, kirazda yüzde 22,4 reel kayıp yaşandı. Reel kayıp kuru soğanda yüzde 19,5, limonda yüzde 19,1, yağlık zeytinde yüzde 17,9, kuru fasulye de yüzde 15,4, mairda yüzde 14,3, kayısıda yüzde 13,8, yumurtada yüzde 13,4, sofralık zeytinde yüzde 13, patlıcanda yüzde 12,4, erik ve domalık biberde yüzde 11,9 düzeyinde gerçekleşti. Çiftimizin kayıp, sivri biberde yüzde 8,6, kirmizi mercimekte yüzde 8,6, balda yüzde 7,7, çekirgepancında yüzde 7,3, çelikle yüzde 6,8, incirde yüzde 3,8 oldu." Acı olanın 2016 yılı ortalaması fiyatlarının, 2006 yılı ortalamasından, koyun derisinde yüzde 40,2, muzda yüzde 38, nar da yüzde 25,4, yapagöde yüzde 20,3, kiviye yüzde 7,2, kirmizi turpta yüzde 1,5 altında kalması olduğunu bildiren Bayraktar, "çiftimiz bazı ürünlerde, 10 yıl önceki fiyatı

bile bulamıyorsa önemli bir sorun var demektir" dedi.

Reel kayıp yaşanmayan ürünler

Fiyat artışı enflasyonun üzerinde gerçekleşen, bundan dolayı da reel kazanç sağlayan 66 ürün içinde, ilk üç sırayı yüzde 261,5 artışla çarlık kabak, yüzde 163,2 ile ipek kozası ve yüzde 123,4 ile manda sütünü aldığını belirten Bayraktar, şunları kaydetti: "Yeşil mercimek, salgım, ıftık, kıl keçisi, nohutun içinde olduğu 7 ürün yüzde 50 ile yüzde 65 arasında, 4 üründen yüzde 40-50 arasında, 7 üründen yüzde 30-40 arasında, 11 üründen yüzde 20-30 arasında, 16 üründen yüzde 10-20 arasında, 18 üründen yüzde 0-10 arasında reel artış görüldü. Maydanoza ise fiyat 10 yıllık dönemde TÜFE artışı kadar yükseldi. İçin reel değişim olmadı. Reel artışın yüzde 15'in altında kaldığı ürünler içinde arpa, kültür siğiri, siğir eti, sofralık domates, Antep fıstığı, badem, koyun eti, manda eti, haşhaş kapsülü, soya, keçi eti, buğday, kulu pamuk gibi önemli ürünler bulunuyor. Durum buğdayında yüzde 3,2, diğer buğdayda yüzde 5,2, kuru pamukta yüzde 0,6'ya düştü. Reel artışın son 10 yıl içinde, enflasyona yakın oranlarda olduğu artışlar yaşandı. Siğir etinde 10 yıllık dönemde reel artış yüzde 11,5'de, sofralık domatese yüzde 11'de, Antep fıstığında yüzde 10,9'da, bademde yüzde 9,9'da, koyun etinde yüzde 9,8'de, soyada yüzde 7,3'de, keçi etinde yüzde 6,9'da kaldı."

Girdilerdeki artış
Bayraktar, 2006-2016 döneminde mazot ve üre gübresi hariç temel girdilerdeki fiyat artışının, tarım ÜFE'deki artışın üzerinde gerçekleştiğini belirtti. Bayraktar, tarım ÜFE'deki yüzde 106,06'lık artışa karşın birinci grup emeklik buğday tohumu fiyatının yüzde 123,73, DAP gübresi fiyatının yüzde 128,57, sütlü yem fiyatının yüzde 160,06, elektrik fiyatının yüzde 161,76 arttığını, buna karşın üre gübresinde yüzde 81,72, mazotta yüzde 72,97 artışın tarım ÜFE'deki artışın altında kaldığını bildirdi.

Bölgenin en kalabalık rotaractar kulübü

(Haber Merkezi)- Oğuz Selmanoğlu'nun başkanlığı alması ile döneme hızlı bir giriş yapan Adana 5 Ocak Rotary Kulübü, Governor Serdar Ünlü'nün de katılımıyla düzenlediği gece de bölgenin en kalabalık Rotaract Kulübü'nün kuruluş gecesinde yapıldı. 41 üyeden oluşan 5 Ocak Rotaract Kulübü'nün kurucu başkanlığını Can Okumuş yapacak. Seyhan Çetisi'nde düzenlenen geceye Governor Serdar Ünlü, Bölge Sekreteri Serhan Antalyalı, Rotaract temsilcisi Çağla Ekiz, Governor yardımcısı Lütfi Candır ve Hakan Tayan ile kulüp üyeleri ve misafirler katıldı. Geçerin açılış konuşmasını 5 Ocak Rotary Kulübü Başkanı Oğuz Selmanoğlu yaptı. Selmanoğlu, "Büyük kulüpler arasında anılmaya yolunda, 2,5 yıllık başkanlık döneminde, ullağa olan insanların hayatlarına dokunarak, sizlerinde hoşgörü ve desteğiyle, yönetim kurulumuz ve komitelerimizle birlikte çalışarak, fark yaratabildik ise ne mutlu bize. Prof. Dr. Süle Akın Enes'in komite başkanlığında, Başkent Üniversitesi, Türkiye Resulülatyon Derneği birliğinde, Seyhan Belediyesi



desteği ile, üniversite, stk ve rotary dayanışmasına en güzel örnek olarak şehrimizin en önemli noktalarından biri olan Atatürk Parkı'na kalp çok çabazı bağışladık. Tüm sosyal medyada olduğu gibi My idea, show case, matching grants, global grantsta, projelerimizi ve etkinliklerimizi yayınladık. 2430, bölge ormanına 200 ağaç bağışlayarak, şu ana kadar, yapılan en büyük bağışın sahibi olduk. Bölge kulüplerinin sosyal projelerine katıldık. Önemli çocuk kampı, engellilerimizle nemrut, rya, rota güme, bunlardan bazıları. Çalışmalarımız devam edecek hayatları dokunan fark yaratacak projelerimizde devam edeceğiz" dedi.

Kulüp, Bölge, 2017 yılı kadar rotary, 2017 içinde yayınladık, en güzel verici antarıya hep beraber benlik olacağız diyen Başkan Selmanoğlu şöyle devam etti: "Rotary kulüplerinin değeri ve nitelikli kulüp üyelerimizin sayısı, 19'dan 27'ye çıkarak kulübümüzün sayısı olarak, 1445'e yakın oranda büyümüşü. Bu dönemdeki hedeflerimizde kulüp üyesi planlıyoruz" dedi.

Konuşmasını ardından kulübe yeni katılan üyelerle röportajı takıldı ve Kulübün üye sayısı 27'ye çıktı. Düzenlenen gecede Lavanti Karagülle, Ebru Bezek, Berfu Mutlu, Özge Er, Ayşegül Gökçe, Serkan Yurtcu ve Mahir Kaya 5 Ocak Rotary Kulübü yeni üyesi oldular.

41 KURUCU ÜYE İLE KURULDU
Yapılan üye katılım töreninin ardından bölgenin en kalabalık Rotaract Kulübü olan 5 Ocak Rotaract Kulübü 41 kurucu üyesi katılım ile kuruluşu da yapıldı. Kurucu başkan Can Okumuş Kulübün kuruluşunda yanlarında olan 5 Ocak Rotaract Kulübü kuruluşuyla birlikte bölgenin en kalabalık kulübü olma ünvanını da almış oldu. Kulübümüzün tecrübelerli her zaman ışık tutan Cem Firat'a ve hep yanımızda olan Brt Çağla Ekiz'e aynı bir teşekkür ediyoruz. 2017-2018 döneminde yapacağımız projelerle fark yaratan bir kulüp olacağız. Bunun içinde heyecanımız oldukça fazla. Bu kulübün başkanı olmak benim için ayrı bir gururdur. Rotary ailesinin bir parçası olmaktan kıvanç duyuyorum" dedi.

Yenilik yüzde 100'ün üzerinde artış getirdi

Haber Merkezi)- Transformatör Elektromekanik firması, yenilediği yağlı tip transformatör fabrikasına, aylık 350 olan üretim kapasitesini 850'ye çıkardı. Firma, Türkiye trafiği bakımından ikinci en büyük



veren Transformatör Elektromekanik Genel Müdür Yardımcısı Dağısuyu, "Dünyada bu sektörde Hindistan, Çin ve Türkiye söz sahibi. Ülkemizde son 5 yılda

Beta



Bölgenin en büyük Rotaract Kulübü kuruldu

Oğuz Selmanoğlu'nun başkanlığı alması ile döneme hızlı bir giriş yapan Adana 5 Ocak Rotary Kulübü, Gubernur Serdar Ünlü'nün de katılımıyla düzenlediği gecede yeni üye katılımları aldı. Ayrıca aynı gecede bölgenin en kalabalık Rotaract Kulübü'nün kuruluş gecesinde yapıldı. 41 üyeden oluşan 5 Ocak Rotaract kulübünün kurucu başkanlığını Can Okumuş yapacak.

Seyhan Otelinde düzenlenen geceye Gubernur Serdar Ünlü, Bölge Sekreteri Serhan Antalyalı, Rotaract temsilcisi Çağla Ekiz, Gubernur yardımcısı Lütfi Candır ve Hakan Tuyan ile kulüp üyeleri ve misafirler katıldı.

Gecenin açılış konuşmasını 5 Ocak Rotary Kulübü Başkanı Oğuz Selmanoğlu yaptı.

Selmanoğlu, "Büyük kulüpler arasında anılma yolunda, 2,5 aylık başkanlık dönemimde, ufakta olsa insanların hayatlarına dokunarak, sizlerinde hoşgörü ve desteğiyle, yönetim kurulumuz ve komitelerimizle birlikte çalışarak, fark yaratabildik ise ne mutlu bize. Prof. Dr. Şule Akın Enes'in komite başkanlığında, Başkent Üniversitesi, Türkiye Resüstasyon Derneği birliğinde, Seyhan Belediyesi desteği ile, üniversite, stk ve rotary dayanışmasına en güzel örnek olarak şehrimizin en önemli noktalarından biri olan Atatürk Parkı'na kalp çok cihazı bağışladık. Tüm sosyal medya da olduğu gibi My idea, show case, maching grants, global grantsta, projelerimizi ve etkinliklerimizi yayınladık. 2430. bölge ormanına 200 ağaç bağışlayarak, şu ana kadar yapılan en büyük bağışın sahibi olduk. Bölge kulüplerinin sosyal projelerine katıldık. Otizmli çocuk kampı, engellilerimizle nemrut, ryla, rota gurme bunlardan bazıları. Çalışmalarımız devam edecek hayatlara dokunan fark yaratacak projelerimiz için 'biz' ifadesini kullandık.

ÜYE SAYISI ARTIYOR

Bugün, şu ana kadar rotary ailesi içinde yaşadığım, en gurur verici anlara hep beraber tanık olacağız diyen Başkan Selmanoğlu şöyle devam etti. "Rotary kulüplerinin, üye tabanlı ve hizmet odaklı bir organizasyon oluşundan yola çıkarak her biri bir birinden değerli ve nitelikli kulüp üyelerimizin sayısını, 19'dan 27'ye çıkaran kulübümüz üye sayısı olarak %45'e yakın oranda büyümeyi başarmıştır. Bu dönemki hedeflerimizde kulüp içi dinamiklerimizi bozmadan daha da büyümeyi planlıyoruz" dedi.

Konuşmasını ardından kulübe yeni katılan üyelere rozetleri takıldı ve Kulübün üye sayısı 27'ye çıktı. Düzenlenen gecede Levent Karagülle, Ebru Bezek, Berfu Mutlu, Özge Er, Ayşegül Gökçe, Serkan Yurtçu ve Mahir Kaya 5 Ocak Rotary Kulübü yeni üyesi oldular.

41 KURUCU ÜYE İLE KURULDU

Yapılan üye katılım töreninin ardından bölgenin en kalabalık Rotaract Kulübü olan 5 Ocak Rotaract Kulübü 41 kurucu üyenin katılımı ile kuruluşu da yapıldı. Kurucu başkan Can Okumuş Kulübün kuruluşunda yanlarında olan ve başkanlığı kendilerine layık gören herkese teşekkür ederek ilk toplantıyı açtı. Okumuş, "5 Ocak Rotaract Kulübü kuruluşuyla birlikte bölgenin en kalabalık kulübü olma ünvanını da almış oldu. Kulübümüze tecrübeleriyle her zaman ışık tutan Cem Fırat'a ve hep yanımızda olan Brt Çağla Ekiz'e ayrı bir teşekkür ediyorum. 2017-2018 döneminde yapacağımız projelerle fark yaratan bir kulüp olacağız. Bunun içinde heyecanımız oldukça fazla. Bu kulübün başkanı olarak benim için ayrı bir gururdur. Rotary ailesinin kivançlıyım" dedi.

5 OCAK ROTARY KULÜBÜ'NE 8 YENİ ÜYE KATILDI

Oğuz Selmanoğlu'nun başkanlığı altında bir döneme hızlı bir giriş yapan Adana 5 Ocak Rotary Kulübü, Güvernör Serdar Ünlü'nün de katılımıyla düzenlediği gecede yeni üye katılmaları aldı. Ayrıca aynı gecede bölgenin en kalabalık Rotaract Kulübü'nün kuruluş gecesinde yapıldı. 41 üyeden oluşan 5 Ocak Rotaract kulübünün kurucu başkanlığını Can Okumuş yapacak.

Seyhan Otelinde düzenlenen geceye Güvernör Serdar Ünlü, Bölge Sekreteri Serhan Antalyalı, Rotaract temsilcisi Çağla Ekiz, Güvernör yardımcısı Lütfi Candir ve Hakan Tayan ile kulüp üyeleri ve misafirler katıldı.

Gecenin açılı konuşmasını 5 Ocak Rotary Kulübü Başkanı Oğuz Selmanoğlu yaptı.

Selmanoğlu, "Büyük kulüpler arasında arınış yolunda, 2,5 aylık başkanlık dönemimde, ufakta olsa insanların hayatlarına dokunarak, sizlerinde hoşgörü ve desteğiyle, yönetim kurulumuz ve komitelerimizle birlikte çalışarak, fark yaratabildik ise ne mutlu bize. Prof. Dr. Süle Akın Enes'in komite başkanlığında, Başkent Üniversitesi, Türkiye Resüstasyon Derneği birliğinde, Seyhan Belediyesi desteği ile, üniversite, stk ve rotary dayanışmasına en güzel örnek olarak şehrimizin en önemli noktalarından biri olan Atatürk Parkı'na kalp çok cibazı bağışladık. Tüm sosyal medya da olduğu gibi My idea, show case, matching grants, global grantsta, projelerimizi ve etkinliklerimizi yayınladık. 2430. bölge omanına 200 ağaç bağışlayarak, şu ana kadar yapılan en

büyük bağışın sahibi olduk. Bölge kulüplerinin sosyal projelerine katkıda. Otuzmiki çocuk kampı, engellilerimizle nemrut, ryla, rota gürme bunlardan bazıları. Çalışmalarımız devam edecek hayatlara dokunan fark yaratacak. 'projelerimizle devam edeceğiz' ifadesini kullandı.

ÜYE SAYISI ARTIYOR

Bugün, şu ana kadar rotary ailesi içinde yaşadığını, en garur yerleri anılara hep beraber tanık olacağız diyen Başkan Selmanoğlu şöyle devam etti. "Rotary kulüplerinin, üye tabanı ve hizmet odaklı bir organizasyon olduğundan yola çıkarak her bir birimden değeri ve nitelikli kulüp üyelerimizin sayısını, 19'dan 27'ye çıkartan kulübümüz, üye sayısı olarak 543'e yakın oranda büyümeyi



bisatmıştır. Bu dönemki hedeflerimizde kulüp içi dinamiklerimizi binnadan daha da büyümeyi planlıyoruz" dedi.

Konuşmasını ardından kulübe yeni katılan üyeler rozetleri takıldı ve Kulübün üye sayısı 27'ye çıktı. Düzenlenen gecede Levent Karagülle, Ebru Beşek, Berfu Mutlu, Özge Er, Aysegül Göke, Serkan Yurtcu ve Mahir Kaya 5 Ocak Rotary Kulübü yeni üyesi oldular.

41 KURUCU ÜYE İLE KURULDU

Yapılan üye katilim töreninin ardından bölgenin en kalabalık Rotaract Kulübü olan 5 Ocak Rotaract Kulübü 41 kurucu üyeli katilim ile kuruluşu da yapıldı. Kurucu başkan Can Okumuş Kulübün kuruluşunda yarınlarında olan ve başkanlığı kovidilerine layık gören herkese teşekkür ederek ilk toplantıya açtı.

Okumuş, "5 Ocak Rotaract Kulübü kurulusuyla birlikte bölgenin en kalabalık kulübü olma ünvanını da almış oldu. Kulübümüzü tecrübeleriyle her zaman açık tutan Cem Fırat'a ve herp yonmında olan Bet Çağla Ekiz'e ayrı bir teşekkür ediyorum. 2017-2018 döneminde yapacağımız projelerde fark yaratan bir kulüp olacağız. Bunun için de heyecanımız oldukça fazla. Bu kulübün başkan olmak benim için ayrı bir gururdur. Rotary ailesinin bir parçası olmaktan kavane duyuyorum" dedi.

KUTLUCA: EĞİTİM GELECEĞİMİZİN ANAHTARIDIR'

TUMSİAD Adana Şube Başkanı Yakup Kutluca, yeni eğitim-öğretim yılı nehoisyle yarın bir açıklama yaptı.

Yeni eğitim-öğretim yılının hayrli olmasını dileyen Kutluca, eğitimi insana yaradan yolum olarak nitelendirdi ve na yolumu sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmayı hızlandıran en önemli faktörlerden biri olduğunu söyledi.

Değerlerimize bağlı birer insan olarak yetiştiren çocuklarımızın milli birlik ve beraberliğimizi sağlamasında ki önemine de değinen Kutluca, "Eğitim, geleceğimizin anahtarıdır" şeklinde konuştu. Vatandaş, milletini ve bayrağını seven, bilimsel ve teknolojik gelişmelere ayak uyduran, fiziksel güç kadar, hatta fiziksel güçten daha fazla eğitilmiş insan beynine ihtiyacımız olduğunu altını çizen Kutluca, bugün bölgeye hızlı erisen toplumların daha çok geliştiğini, ülke olarak biziinde bilgi toplumları arasında en üst sıralarda yer almamız gerektiğini ifade etti.

Kutluca, öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve eğitim camiasına başarılar dileyerek, "Yeni eğitim-öğretim yılının hayrli ve başarılı geçmesini temenni ediyorum" dedi.



5 Ocak Rotary Kulübü'ne 8 yeni üye katıldı

Oğuz Selmanoğlu'nun başkanlığı altında bir döneme hızlı bir giriş yapan Adana 5 Ocak Rotary Kulübü, Güvernör Serdar Ünlü'nün de katılımıyla düzenlediği gecede yeni üye katılmaları aldı. Ayrıca aynı gecede bölgenin en kalabalık Rotaract Kulübü'nün kuruluş gecesinde yapıldı. 41 üyeden oluşan 5 Ocak Rotaract kulübünün kurucu başkanlığını Can Okumuş yapacak.

Seyhan Otelinde düzenlenen geceye Güvernör Serdar Ünlü, Bölge Sekreteri Serhan Antalyalı, Rotaract temsilcisi Çağla Ekiz, Güvernör yardımcısı Lütfi Candir ve Hakan Tayan ile kulüp üyeleri ve misafirler katıldı.

Gecenin açılı konuşmasını 5 Ocak Rotary Kulübü Başkanı Oğuz Selmanoğlu yaptı.

Selmanoğlu, "Büyük kulüpler arasında arınış yolunda, 2,5 aylık başkanlık dönemimde, ufakta olsa insanların hayatlarına dokunarak, sizlerinde hoşgörü ve desteğiyle, yönetim kurulumuz ve komitelerimizle birlikte çalışarak, fark yaratabildik ise ne mutlu bize. Prof. Dr. Süle Akın Enes'in komite başkanlığında, Başkent Üniversitesi, Türkiye Resüstasyon Derneği birliğinde, Seyhan Belediyesi desteği ile, üniversite, stk ve rotary dayanışmasına en güzel örnek olarak şehrimizin en önemli noktalarından biri olan Atatürk Parkı'na kalp çok cibazı bağışladık. Tüm sosyal medya da olduğu gibi My idea, show case, matching grants, global grantsta, projelerimizi ve etkinliklerimizi yayınladık. 2430. bölge omanına 200 ağaç bağışlayarak, şu ana kadar yapılan en büyük bağışın sahibi olduk. Bölge kulüplerinin sosyal projelerine katkıda. Otuzmiki çocuk kampı, engellilerimizle nemrut, ryla, rota gürme bunlardan bazıları. Çalışmalarımız devam edecek hayatlara dokunan fark yaratacak projelerimizle devam edeceğiz" ifadesini kullandı.

(Haber Merkezi)

